
 

 

HAFTALIK VELİ BÜLTENİ – 4 OCAK 2019 

 

 

VELİLERİMİZE HATIRLATMALAR 

İş Günü takviminde de belirtildiği üzere, 28 Ocak - 3 Şubat 2019 tarihleri arası yarıyıl tatilidir. 4 

Şubat 2019 Pazartesi 2. dönem başlayacaktır. 

 

Sayın Velilerimiz, 

Ara tatilden döndüğümüz bu günlerde bazı öğrencilerimizin sağlık problemleri yaşamalarına rağmen 

okula geldiklerini izliyoruz. Bu öğrencilerimiz yaşadıkları sağlık problemlerini arkadaşlarına da 

bulaştırmakta ve iyileşme süreçleri uzamaktadır. Lütfen hasta olan çocuklarınızı evde dinlendiriniz ve  

doktor kontrolünden sonra okula gönderiniz. Hastalık süreci için rapor almanızı ve okulumuzun öğrenci 

işlerine iletmenizi rica ederiz.  

Sağlıklı Bir Yıl Dileğiyle 

OKUL YÖNETİMİ 

 

İLKOKULLAR ARASI ULUSAL ROBOT YARIŞMASI 

Afyonkarahisar Selçuklu İlkokulu Müdürlüğü Türkiye çapında tüm ilkokul öğrencilerine yönelik, 

öğrencilerin mesleki bilgi, beceri, yetenek ve programlama deneyimlerini geliştirmek amacıyla "Çizgi 

İzleyen, Labirent ve Bowling Robotu" alanlarında olmak üzere üç kategoride yarışma düzenlenmiştir. 

Başvurular 28 Şubat 2019 tarihine kadar olup yarışma günü 27 Nisan 2019’dur. Gerekli açıklayıcı 

bilgilendirmelere http://yegitek.meb.gov.tr/www/747-ilkokullar-arasi-ulusal-robot-yarismasi-2019-

selcuklu-ilkokulu-mudurlugu/icerik/1960 internet adresinden ulaşabilirsiniz. 

 

  

ORTAOKUL BÜLTENİMİZ 

LİSE BÜLTENİMİZ 

http://yegitek.meb.gov.tr/www/747-ilkokullar-arasi-ulusal-robot-yarismasi-2019-selcuklu-ilkokulu-mudurlugu/icerik/1960
http://yegitek.meb.gov.tr/www/747-ilkokullar-arasi-ulusal-robot-yarismasi-2019-selcuklu-ilkokulu-mudurlugu/icerik/1960
http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20182019/veliorta04012019.pdf
http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20182019/veliorta04012019.pdf
http://www.liseweb.bilkent.edu.tr/bulten/31aralik4ocakbulten.pdf


 

 

PDR Birimimizden... 

ÇOCUĞUNUZ OKULDA NELER YAPIYOR OLABİLİR? 

Pek çok aile çocuğuyla sabahın erken saatlerinde vedalaşır ve upuzun bir günün ardından tekrar 

buluşur. Aileler, ayrı geçen bu zaman diliminde çocukların yaşadıklarına dair fikir yürütürler ama tam 

olarak bilemezler. Çocuklar okulda ders dışında birçok alanda değişmeye, öğrenmeye ve gelişmeye 

devam ederler ve birey olarak kendilerini tanırlar. Çocuklarınızın okulda neler deneyimliyor 

olabileceklerinden siz velilerimize kısaca bahsetmek istedik. 

Çocuklar sizin aynanızdır. Siz de onların. 

Her çocuk kendi karakterini, tercihlerini, isteklerini yansıtır. Her birey kendine özgüdür ancak 

çocuklarınız zaman zaman sizin ufak bir modeliniz haline dönüşür. Bazı durumlara karşı tepkileri, 

istekleri sizden öğrendikleri yaklaşımları yansıtabilir. Okulda yaşadıkları bir olumsuzluğu 

davranışlarından anlayabileceğiniz gibi, zorlu geçen bir sabahı da okulda tepkileri ya da söylemleriyle 

belli edebilirler.  

 

 

OCAK AYI ÇALIŞMALARIMIZ 

05 OCAK Hafta sonu kursları yapılacaktır 

07-11 OCAK Okul sonrası etkinlikler yapılacaktır 

07 OCAK 2.Sınıflarla toplantı ÇAS 

08 OCAK 4.Sınıflar Türkçe Kompozisyon sınavı 

3.Sınıflarla toplantı ÇAS 

4.Sınıf öğrencileri ile sergi çalışması 

11:45-12:05 Öğrenciler için öğle arası belegesel izleme (Blue Planet) etkinliği Yer : ÇAS 

11:45-12:05 Öğrenciler için öğle arası hikaye/masal okuma etkinliği Yer: Büyük Kütüphane 

09 OCAK Okul Aile Birliği toplantısı 

10 OCAK 4.Sınıflar Fen Bilgisi sınavı 3. ders 

1.Sınıflarla toplantı ÇAS 

11:45-12:05 Öğrenciler için öğle arası belegesel izleme (Blue Planet) etkinliği Yer : ÇAS 

11:45-12:05 Öğrenciler için öğle arası hikaye/masal okuma etkinliği Yer: Büyük Kütüphane 

13:50-14:30 3.Sınıflar tiyatro etkinliği ‘’Beyaz Kalemin Renkli Dünyası’’ Yer: ÇAS 

11 OCAK Okul öncesi 2. ‘’Türk Japon Vakfı’’ gezisi 

12 OCAK Hafta sonu kursları yapılacaktır 

14-18 OCAK Okul sonrası etkinlikler yapılacaktır 

14 OCAK 2.Sınıflarla toplantı ÇAS 

15 OCAK 4.Sınıflar Seçmeli Yabancı Dil sınavı 

11:45-12:05 Öğrenciler için öğle arası belegesel izleme (Blue Planet) etkinliği Yer : ÇAS 

11:45-12:05 Öğrenciler için öğle arası hikaye/masal okuma etkinliği Yer: Büyük Kütüphane 

3.Sınıflarla toplantı ÇAS 

Pyp sergi çalışmaları 

16 OCAK 09:00 4-B Sınıfından Sezin Yüce’nin sergi açılışı Yer: Yemekhane Önü 

Okul öncesi 2. ‘’Türk Japon Vakfı’’ gezisi 

17 OCAK 11:45-12:05  Öğrenciler için öğle arası belegesel izleme (Blue Planet) etkinliği Yer : ÇAS 

11:45-12:05 Öğrenciler için öğle arası hikaye/masal okuma etkinliği Yer: Büyük Kütüphane 

19 OCAK  Hafta sonu kursları yapılacaktır. 

  



 

Çocuklar okula teneffüs için gelir. 

Çocukların hepsi teneffüse bayılır; bunun her öğrenci için farklı sebebi vardır. Kimi dışarı çıkıp 

arkadaşlarıyla oynamak, kimi kütüphaneye gidip kitap okumak, kimi öğretmeni ile kişisel bir şey 

paylaşmak ister; ancak sonuç olarak her öğrenci deşarj olacağı, kendini rahatlatacağı bir fırsata sahip 

olmaktan keyif alır. Teneffüs, yaşantılarındaki en bireysel ve bağımsız zaman dilimidir. Teneffüste 

yapmak istedikleri etkinlikler, o dönemdeki ihtiyaçlarına göre şekillenir. Teneffüs çocuğa yeni 

deneyimler için şans tanıyan, onu toplumsal hayata hazırlayan, okulun önemli bir parçasıdır. 

Çocukların her alanda farklı rolleri vardır. 

Her çocuk kendi evinde biricik iken, sınıfında yaklaşık 20 biricik ile beraberdir. Dolayısıyla sizin evde 

gösterdiğiniz ilgi, yakınlık, koyduğunuz kurallar daha kişisel iken, okulda ve sınıfta her öğrenci için 

ilgi, kurallar ve yaptırımlar aynı, eşit ve adaletli olmak durumundadır. Çocuklarınız evde evlat ve 

kardeş iken, okulda arkadaş ve öğrencidir. Bu sebeple, üstlendikleri roller ve sorumluluklar farklıdır. 

Evdeki çocuk ile okuldaki çocuk farklı olabilir. Evde kurallara uymakta zorlanan bir çocuk, sınıfta 

dinamiğine son derece uyumlu bir öğrenci olabilir. 

Çocuklar her zaman mutlu olmayabilir. 

Okul öğrenmenin, gelişimin her alanda en önemli yardımcısıdır. Akademik çalışmalar kadar, duygusal, 

sosyal beceriler de okulda tecrübe edilir. Çocuklar okulda pek çok duyguyu bir arada yaşarlar ve 

bunlarla başa çıkma yolları bulmayı öğrenirler. Sabah geç kalabilir, uyarı/aferin alabilir, arkadaşıyla 

küsebilir/eğlenebilir, akademik olarak zayıf/güçlü olabilir. Bütün bunları aynı gün içerisinde bile 

yaşayabilir. Karşılaştığı durumlar, zorluklarla başa çıkma becerisini arttırır. Duygularının incinmesi ve 

hayal kırıklığı yaşaması her zaman kötü bir şey değildir. Yaşanan bazı olumsuzluklar öğretici ve 

geliştirici olur, olumluyu bulmasına yardım eder. Okulda yaşadıkları sınav, ödev, kurallar gibi 

zorluklara rağmen çocuklar okulda çok eğlenir. Öğretmenlerin gün içindeki en büyük motivasyonu, 

öğrencilerin kahkahalarıdır. 

 

Kaynakça: 

www.egitimpedia.com 

www.psikolojistanbul.com 

 

 

 

 

 

 

http://www.egitimpedia.com/
http://www.psikolojistanbul.com/


 

RESİM YARIŞMALARI 

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı, Enerji İşleri Müdürlüğü Resim Yarışması 

Konu: “Enerji Verimliliği”  

Son Katılım Tarihi:  11 OCAK 2019 Cuma 

Seviye: İlkokul  

Teknik: Pastel boya, gazlı boya, kuru boya ile yapılacaktır. 

Boyut: 35-50 cm resim kağıdı (resmin arkasına Velisinin adı-soyadı ve telefonu yazılmalıdır). 

Önemli Not: Çalışmalar  katlanmadan, rulo yapılmadan, temiz bir dosya içerisinde ilgili resim 

öğretmenine teslim edilmelidir. Çalışmaların arka yüzeyine, öğrencinin adı-soyası-sınıfı ve yaşı 

yazılmalıdır. 

Resmin arkasına yapıştırılması şarttır. 

OKULUN ADI: İHSAN DOĞRAMACI VAKFI ÖZEL BİLKENT 

İLK VE ORTAOKULU 

OKUL TEL: +90 312 2905440 

OKUL FAKS: +90 312 2664864 

OKUL ADRES: İhsan Doğramacı Vakfı Özel Bilkent İlk ve 

Ortaokulu  

Üniversiteler Mah.1600.Cad.No:6  

06800 Doğu Kampüs/ANKARA  

E-POSTA: ilkogret@bilkent.edu.tr 

ÖĞRENCİ ADI-SOYADI:  

SINIFI VE ŞUBESİ-YAŞI:  

ÖĞRETMENİN ADI-SOYADI:  

VELİ ADI-SOYADI:  

VELİ İMZA:  

 

Milli Savunma Bakanlığı Harita Genel Müdürlüğü, 

ICA Uluslararası Çocuk Resim Yarışması 

 

Konu: “Haritaları Seviyoruz” “(We Love Maps)”  

Son Katılım Tarihi: 8 ŞUBAT 2019 Cuma 

Seviye: Okul öncesi ve İlkokul  

Teknik: Resimde mevcut bir haritadan yararlanılabilir veya bilgisayar programı kullanılabilir. 

Boya türü gazlı-kuru boya tavsiye edilir. Resmin önüne hiç bir şekilde yazı yazılmayacaktır.  



 

Boyut: A3 resim kağıdı (420mm-297mm)  (resmin arkasına Velisinin adı-soyadı ve telefonu 

yazılmalıdır).  Resim Paspartu yapılarak teslim edilecektir. 

Önemli Not: Çalışmalar katlanmadan, rulo yapılmadan, temiz bir dosya içerisinde ilgili resim 

öğretmenine teslim edilmelidir.  

Resmin arkasına yapıştırılması şarttır. 

TITLE (Eserin ismi): 

 

NAME (Eser sahibinin adı-soyadı): 

 

 

AGE (yaş): 

E-MAIL  

(veli veya öğretmenin mail adresi-kişinin açık rızası ile): 

 

 

SCHOOL ADDRES: 

   

 İHSAN DOĞRAMACI VAKFI ÖZEL BİLKENT İLK VE ORTAOKULU 

İhsan Doğramacı Vakfı Özel Bilkent İlk ve Ortaokulu  

Üniversiteler Mah.1600.Cad.No:6  06800 Doğu Kampüs/ANKARA-TÜRKİYE 

Tel: +90 312 2905440 Fax: +90 312 2664864 

 

EKO-OKUL BÜLTENİMİZ 

KUTUP AYILARI HAKKINDA BİLİNMEYEN 10 GERÇEK 

Greenpeace, dünyamızın ve kutup ayılarının geleceği için başlattığı “Kuzey Kutbu’nu Koru” 

kampanyası ile geleceğimiz için mücadele ediyor. Peki tehdit altındaki sevimli kutup ayılarını ne kadar 

tanıyoruz? İşte Greenpeace Kuzey Kutbu Kampanya Sorumlusu Ian Duff'ın hazırladığı, kutup ayıları 

hakkında çok bilinmeyen 10 gerçek; 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

1. Kutup ayıları aslında beyaz değil 

Bu doğru. Kutup ayılarının aslında derileri siyah (burunlarına bakın) ve tüyleri renk pigmentine 

sahip değil, yani şeffaf. Bu tüyler ışığı yansıtarak beyaz görünmelerini sağlıyor. Zekice, değil mi? 

2. Kutup ayıları, büyük beyaz köpekbalığından daha güçlü ısırabilir 

1235 birim olarak ölçülen ısırma kuvvetleriyle kutup ayıları, büyük beyaz köpekbalığı, Bengal 

kaplanı ve Afrika aslanından daha güçlü bir ısırığa sahiptir. Bunun ne demek olduğunu gözümüzde 

canlandırabilmemiz için kendi ısırma kuvvetimizin yalnızca 162 birim kuvvetinde olduğunu düşünmemiz 

yeterli. 

3. Kutup ayıları sadece ayaklarını kullanarak iletişim kurabilir 

Attıkları her adımda kutup ayılarının pençeleri geride bir koku izi bırakır. Bu da onların çok geniş 

alanlarda bile birbirleriyle iletişim kurmalarını sağlar. Bir de bizim ayaklarımıza bakın, ne kadar sıkıcı! 

4. Kutup ayıları atlar kadar hızlı koşabilir 

Kutup ayıları saatte 40 kilometre hızla koşabilir. Bu da bir yarış atıyla yarışabilecekleri anlamına 

geliyor.   

5. Kutup ayıları gece görüş gözlükleriyle görülemez 

Kalın yağ katmanları ve meşhur kürkleri, kutup ayılarının karlarla kaplı Kuzey Kutbu’nda sıcak ve 

rahat olmalarını sağlar. Ama aynı zamanda onları gece görüş gözlüklerinden de saklar. Kutup ayıları 

sıcağı çok iyi bir şekilde izole ederek kızılötesi ışıkta neredeyse tamamen görünmez hale gelirler. 

6. Kutup ayılarının üç göz kapağı vardır 

Evet, bu doğru, tam 3 tane! Üçüncü göz kapağı gözlerine ulaşan UV miktarını azaltır ve böylece 

onları kar körlüğünden korur. Yaşadıkları yeri düşünürsek bu epey işlerine yarıyor olmalı! 

7. Kutup ayıları su içmez 

Kuzey Kutbu’nda bulunan içilebilir suların çoğunluğu, tahmin edebileceğiniz gibi donmuş 

durumdadır. Bu bizim için sorun oluşturabilir ama kutup ayıları için asla! Çünkü onların su içmelerine 

gerek yok, ihtiyaçları olan H2O’yu yağ yakımı sırasında gerçekleşen kimyasal tepkime ile elde 

edebilirler. 

8. Kutup ayıları ıslanmaz 

Kutup ayılarının kürkleri iki katmanlıdır. Kutup ayıları okyanusta yüzerken, dış katmandaki kürk, iç 

katmandaki kürkü ıslanmaktan korur. Sudan çıktıklarında vücutlarını hızlıca bir sallamaları güne 

kaldıkları yerden devam etmeleri için yeterlidir. 

 

 



 

9. Kutup ayılarının dili mavidir 

Fotoğraf kendini anlatıyor :) 

10. Rekortmen bir kutup ayısı 9 gün boyunca yüzdü 

Bir kutup ayısı, 9 gün boyunca hiç durmadan 687 km yüzerek, bugüne kadar en uzun süre yüzen 

kutup ayısı oldu (Eğer merak ediyorsanız bu hiç durmadan 232 saat ediyor). 

Kaynak: http://www.greenpeace.org/turkey/tr/news/Kutup-aylar-hakknda-bilinmeyen-10-gercek-

180227/ 

http://www.greenpeace.org/turkey/tr/news/Kutup-aylar-hakknda-bilinmeyen-10-gercek-180227/
http://www.greenpeace.org/turkey/tr/news/Kutup-aylar-hakknda-bilinmeyen-10-gercek-180227/

